

# Årsredovisning

## P M Hanssons Maskin AB

Org.nr 556210-2896


Räkenskapsår 2023-07-01 - 2024-06-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i P M Hanssons Maskin AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2024-12-~~30~~. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Helsingborg 2024-12-~~30~~

  
Per-Magnus Hansson

# Årsredovisning

## P M Hanssons Maskin AB

Org.nr 556210-2896

Räkenskapsår 2023-07-01 - 2024-06-30 ✓

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30

Styrelsen för P M Hanssons Maskin AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Helsingborg

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr). ✓

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av lantbruksmaskiner, entreprenadmaskiner, truckar m m.

Bolaget har sitt säte i Helsingborg.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har lägre omsättning under räkenskapsåret. Omsättningsminskningen är en följd av omvärldsfaktorer och den effekt som inflation, stigande räntor och ökade bränsle- och energikostnader har på kunder. Det minskar efterfrågan, leveranstiderna är längre och tillgång till maskiner och reservdelar är lägre.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	12 960	23 577	29 046	19 469
Resultat efter finansiella poster	86	2 935	4 152	789
Balansomslutning	26 317	27 068	25 664	22 263
Soliditet (%)	76	74	85	83

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	1 000 000	200 000	14 700 111	1 938 124	17 838 235
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			1 938 124	-1 938 124	0
Årets resultat				229 510	229 510
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>1 000 000</b>	<b>200 000</b>	<b>16 638 235</b>	<b>229 510</b>	<b>18 067 745</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	16 638 235
årets vinst	229 510
	<b>16 867 745</b>

disponeras så att  
i ny räkning överföres

16 867 745  
**16 867 745** ✓

Resultaträkning	Not 1	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		12 960 445	23 577 341
Övriga rörelseintäkter		73 044	138 856
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>13 033 489</b>	<b>23 716 197</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-10 513 330	-17 875 338
Övriga externa kostnader		-1 629 448	-1 536 495
Personalkostnader	2	-977 215	-1 413 790
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-21 964	-27 457
Övriga rörelsekostnader		-41 422	-340
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-13 183 379</b>	<b>-20 853 420</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-149 890</b>	<b>2 862 777</b>
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		260 391	94 281
Räntekostnader och liknande resultatposter		-24 435	-22 500
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>235 956</b>	<b>71 781</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>86 066</b>	<b>2 934 558</b>
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Förändring av periodiseringsfonder		306 000	-463 000
Förändring av överavskrivningar		14 620	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>320 620</b>	<b>-463 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>406 686</b>	<b>2 471 558</b>
<i>Skatter</i>			
Skatt på årets resultat		-177 176	-533 434
<b>Årets resultat</b>		<b>229 510</b>	<b>1 938 124</b> ✓

**Balansräkning** **Not** **2024-06-30** **2023-06-30**  
**1**

**TILLGÅNGAR**

**Anläggningstillgångar**

*Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar 3 58 017 79 981

**Summa materiella anläggningstillgångar** **58 017** **79 981**

**Summa anläggningstillgångar** **58 017** **79 981**

**Omsättningstillgångar**

*Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror 12 915 963 15 193 183

**Summa varulager** **12 915 963** **15 193 183**

*Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar 3 612 187 1 127 582

Övriga fordringar 526 034 327 830

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 242 780 266 445

**Summa kortfristiga fordringar** **4 381 001** **1 721 857**

*Kassa och bank*

Kassa och bank 4 8 961 889 10 073 252

**Summa kassa och bank** **8 961 889** **10 073 252**

**Summa omsättningstillgångar** **26 258 853** **26 988 292**

**SUMMA TILLGÅNGAR** **26 316 870** **27 068 273**

2025010303171

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		1 000 000	1 000 000
Reservfond		200 000	200 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>1 200 000</b>	<b>1 200 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		16 638 235	14 700 111
Årets resultat		229 510	1 938 124
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>16 867 745</b>	<b>16 638 235</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>18 067 745</b>	<b>17 838 235</b>
<b>Obeskattade reserver</b>	<b>5</b>		
Periodiseringsfonder		2 477 000	2 783 000
Akkumulerade överavskrivningar		58 017	72 637
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>2 535 017</b>	<b>2 855 637</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		318 875	541 072
Skatteskulder		0	441 676
Övriga skulder		5 118 392	4 936 243
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		276 841	455 410
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>5 714 108</b>	<b>6 374 401</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>26 316 870</b>	<b>27 068 273</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader	15 år
Transportmedel	7 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	2	2 ✓

**Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	2 965 395	2 965 395
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 965 395</b>	<b>2 965 395</b>
Ingående avskrivningar	-2 885 414	-2 857 957
Årets avskrivningar	-21 964	-27 457
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 907 378</b>	<b>-2 885 414</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>58 017</b>	<b>79 981</b>

**Not 4 Checkräkningskredit**

	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	4 500 000	4 500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

**Not 5 Obeskattade reserver**

	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
Akkumulerade överavskrivningar	58 017	72 637
Periodiseringsfond 2018	0	584 000
Periodiseringsfond 2020	186 000	186 000
Periodiseringsfond 2022	1 150 000	1 150 000
Periodiseringsfond 2023	863 000	863 000
Periodiseringsfond 2024	278 000	0
	<b>2 535 017</b>	<b>2 855 637</b>

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
Företagsinteckning	8 000 000	8 000 000
	<b>8 000 000</b>	<b>8 000 000</b>

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Några väsentliga händelser har inte inträffat efter balansdagen med påverkan på bolagets årsredovisning.

Helsingborg 2024-12-30

  
Per-Magnus Hansson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-12-30

Ernst & Young AB

  
Lars Starck  
Auktoriserad revisor

**EY**Building a better  
working world

2025010303175
